1

2025年９月１日

各   位

（開示事項の経過）連結子会社の異動（株式譲渡）
の完了に関するお知らせ

記

当社は、2025年７月 22日付けの「連結子会社の異動（株式譲渡）に関するお知らせ」にて公表し

たとおり、本日付けで当社の連結子会社である GMOクリエイターズネットワーク株式会社の株式に

ついて、フリー株式会社への譲渡が完了しましたので、お知らせいたします。

本件株式譲渡完了に伴い、GMOクリエイターズネットワーク株式会社は当社の連結子会社より除外

されます。

以上

会 社 名 GMOペパボ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 佐藤 健太郎

 （コード番号 3633 東証スタンダード）

問い合わせ先 常 務 取 締 役 五十島 啓人

Ｔ Ｅ Ｌ 03-5456-3021